
KLASA: 940-06/17-01/51
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Obala hrvatskog narodnog preporoda tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o., na korištenje javnu gradsku površinu
Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, od izlaska iz Dioklecijanovih podruma
do križanja s Marmontovom ulicom, radi postavljanja štandova (60 – 70 komada), u
svrhu organiziranja manifestacije SpalatumExpo – Sajma turističke ponude
destinacije.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 19. travnja 2017. (za montažu), od 20. travnja do 23. travnja 2017. (za
održavanje manifestacije) i 24. travnja 2017. godine (za demontažu).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Spalatum D.M.C. d.o.o., Kralja Zvonimira 14, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1462806*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-472
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. ANTE JUKIĆ, Petra, rođen 13.03.1967. godine, OIB:31078763479 s prebivalištem u
Splitu, R. Boškovića 21, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za
Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Anti Jukiću, R. Boškovića 21, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462874*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-481
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

3. DINKO RENIĆ, pok. Jakova, rođen 07.03.1957. godine, OIB:92468411750 s
prebivalištem u Splitu, Getaldićeva 31, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dinku Reniću, Getaldićeva 31, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463288*



KLASA: 940-06/17-01/81
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Marmontova ulica

tvrtki Verbum d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Verbum d.o.o., na korištenje javnu površinu u Marmontovoj ulici,
za postavljanje transparenata u svrhu najave kulturne manifestacije „Dani kršćanske
kulture''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 28. ožujka do 12. travnja 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratitiu čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Verbum d.o.o., Trumbićeva obala 12, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1462817*



KLASA: 372-01/16-02/16
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-19
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana3.
veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje vlasništva, procijenjene

vrijednosti opreme i predmeta iz skloništa na adresi Doverska 42 te visine tražbine i
umanjenja duga vlasnika opreme i predmeta prema Gradu Splitu i mogućnosti

uknjižbe opreme u inventurnu listu Grada Splita

I.
Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje vlasništva, procijenjene vrijednosti opreme i predmeta
iz skloništa na adresi Doverska 42, te visine tražbine i mogućnosti umanjenja duga vlasnika
opreme i predmeta prema Gradu Splitu i mogućnosti uknjižbe opreme u inventurnu listu
Grada Splita (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
Zadaća Povjerenstva iz točke I. ovog Rješenja je:

- utvrđivanje vlasništva opreme i predmeta iz skloništa na adresi Doverska 42,
- utvrđivanje visine tražbine Grada Splita i mogućnosti umanjenja duga vlasnika

opreme i predmeta prema Gradu Splitu,
- angažman ovlaštene osobe radi procjene tržišne vrijednosti opreme i predmeta,
- utvrđivanje mogućnosti uknjižbe u inventurnu listu Grada Splita.

III.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

1. Željka Kerum, za predsjednicu,
2. Zdenko Radovniković za člana,
3. Maja Kaštelančić za člana.

IV.
Nakon izvršenja zadaća iz točke II. ovog Rješenja, Povjerenstvo je obvezno Gradonačelniku
dostaviti izvješće s prijedlogom mogućnosti rješavanja problema.

V.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1462894*



DOSTAVITI:
1. Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Uredništvu „Službenog glasnika grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-470
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

5. KARLO ERMACORA, Ratka, rođen 07.01.1973. godine, OIB:61571629794 s
prebivalištem u Splitu, R.Boškovića 22, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

6. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Karlu Ermacora, R.Boškovića 22, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462858*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-471
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. TEO JERKOVIĆ, Milivoja, rođen 10.02.1963. godine, OIB:17339513984 s
prebivalištem u Splitu, Vrančićeva 7, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Teu Jerkoviću, Vrančićeva 7, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462865*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-473
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. MOMIR KRIVEC, Mihaela, rođen 16.10.1957. godine, OIB:33920776741 s
prebivalištem u Splitu, R. Boškovića 28, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Momiru Krivecu, R. Boškovića 28, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462883*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-474
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. NEDA KUSTURA, Ivana, rođena 26.12.1971. godine, OIB:94271684032 s
prebivalištem u Splitu, Getaldićeva 25, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nedi Kustura, Getaldićeva 25, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462892*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-475
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. TATJANA LOVASIĆ GLIBOTA, Ante, rođena 28.06.1962. godine, OIB:16342514817
s prebivalištem u Splitu, Dobrilina 18, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tatjani Lovasić Glibota, Dobrilina 18, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462896*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-483
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. ĆIRO UGRIN, pok. Pave, rođen 09.12.1968. godine, OIB:73446068864 s
prebivalištem u Splitu, R.Boškovića 24, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Split za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ćiro Ugrin, R.Boškovića 24, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463316*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-466
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. JASNA MIKULIĆ, pok. Ante, rođena 17. 03. 1952. godine, OIB:84036228670 s
prebivalištem u Splitu, Lovretska 15, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jasni Mikulić, Lovretska 15, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462821*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-484
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. IVICA UŠLJEBRKA, Jose, rođen 26.09.1967. godine, OIB:05611072203 s
prebivalištem u Splitu, R.Boškovića 26, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivica Ušljebrka, R.Boškovića 26, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463323*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-482
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. VJERA ŠKARIĆ, pok. Dušana, rođena 4.6.1957. godine, OIB:97531347671 s
prebivalištem u Splitu, Getaldićeva 33, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vjeri Škarić, Getaldićeva 33, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463297*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-480
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. GORDANA PITEŠA, pok. Marka, rođena 22.05.1961. godine, OIB:44701819346 s
prebivalištem u Splitu, R.Boškovića 27, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gordani Piteša, R.Boškovića 27, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463275*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-479
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. LJUBO PANŽIĆ, Ivana, rođen 6.6.1961. godine, OIB:47567038069 s prebivalištem u
Splitu, Getaldićeva 9, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Split za Gradski
kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ljubi Panžić, Getaldićeva 9, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463255*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-478
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. EDIN NURKIĆ, Ešrefa, rođen 26.08.1966. godine, OIB:58282647450 s prebivalištem
u Splitu, R.Boškovića 25, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Split za
Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Edinu Nurkić, R.Boškovića 25, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463148*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-477
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. DOMAGOJ MASTELIĆ, Ante rođen 04.10.1975. godine, OIB:29235360933 s
prebivalištem u Splitu, Dobrilina 5, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Domagoj Mastelić, Dobrilina 5, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1463146*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-476
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. ELEONORA MANDIĆ, Željka, rođena 20.8.1973. godine, OIB:71026686165 s
prebivalištem u Splitu, Getaldićeva 11, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Eleonori Mandić, Getaldićeva 11, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462989*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-469
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. SINIŠA ĆALETA, Vladimira, rođen 31.05.1972. godine, OIB:71856947485 s
prebivalištem u Splitu, Getaldićeva 11, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Split za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Siniši Ćaleti, Getaldićeva 11, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462851*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-468
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. MARINA ČULIĆ, Ljube, rođena 26.07.1959. godine, OIB:87022928584 s
prebivalištem u Splitu, Dobrilina 9, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marini Čulić, Dobrilina 9, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462839*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-467
Split, 3. veljače 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. veljače 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Split III

1. JOŠKO BEBIĆ, Ante, rođen 20.04.1975. godine, OIB:05709991930 s prebivalištem u
Splitu, R.Boškovića 27, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za
Gradski kotar Split III.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jošku Bebiću, R.Boškovića 27, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1462833*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-446
Split, 18. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. siječnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lokve

1. ELA ŽIŽIĆ, Zorana, rođena 04. 05. 1970. godine, OIB:34796001561 s prebivalištem u
Splitu, Kranjčevićeva 33, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za
Gradski kotar Lokve.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Eli Žižić, Kranjčevićeva 33, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1451803*


